АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ГОРОДА ВЛАДИКАВКАЗА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.09.2017 г.                                   № 1099

О внесении изменений
в постановление АМС г.Владикавказа
от 19.10.2016 № 1507
	«Об утверждении муниципальной программы «Профилактика терроризма в городе Владикавказ на 2017-2019 годы»

	В целях исполнения указания Главы РСО-Алания Битарова В.З. от 23.11.2016 по реализации Регламента мониторинга политических, социально-экономических и иных процессов, оказывающих влияние на ситуацию в области профилактики терроризма на территории Республики Северная Осетия-Алания, администрация местного самоуправления г.Владикавказа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную Программу «Профилактика терроризма в городе Владикавказ на 2017-2019 годы», утвержденную постановлением АМС г.Владикавказа от 19.10.2016 № 1507, следующие изменения:
1.1.Паспорт программы:
В таблице в разделе «Объёмы и источники финансирования» указать:
«2017 год - 430 тыс.руб. из бюджета АМС г.Владикавказа».
1.2. Перечень программных мероприятий муниципальной программы «Профилактика терроризма в городе Владикавказе на 2017-2019 годы»
Пункт 2.1. изложить в редакции:
колонка 2. «Организация мониторинга политических, социально-экономических и иных процессов, оказывающих влияние на ситуацию в области профилактики терроризма»:
колонка 3. «ежеквартально»
колонка 4.  «2017 год»
колонка 5.  «430 тыс.руб.»
колонка 8. «Комитет по делам молодежи, физической культуры и спорта».
Пункт 7. исключить в связи с протестом Прокуратуры Иристонского района от 09.01.2017. № 31-2017.
2. Отделу информационного обеспечения – пресс-службе главы АМС г.Владикавказа (Алборты А.Х.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации местного самоуправления г.Владикавказа и Собрания представителей г.Владикавказ.
3. Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Гусова А.З.

		Глава администрации                                                                     Б.Албегов

[bookmark: _GoBack]